Fondo de Estabilizacién
de Precios del AzUcar

PRESUPUESTO GENERAL - 2019 en pesos

Rubro

Valor

Ingresos
Operacionales
No operacionales
Total Ingresos

Egresos
Gastos de Funcionamiento
Personales de Funcionamiento
Gastos Generales
Contraprestacion
Total funcionamiento

Inversion
Operacionales de Estabilizacion
No operacionales de Estabilizacién
Total Egresos

Remanente/déficit

64.718.255.694
2.613.524.454
67.331.780.148

2.086.717.203
547.190.129
127.984.379
2.761.891.710

63.720.644.016
61.147.119.562

2.573.524.454
66.482.535.726

849.244.422

Valores en miles de pesos




