



PRESUPUESTO GENERAL - 2019 en pesos

Rubro	Valor
Ingresos	
Operacionales	64.718.255.694
No operacionales	2.613.524.454
Total Ingresos	67.331.780.148
Egresos	
Gastos de Funcionamiento	
Personales de Funcionamiento	2.086.717.203
Gastos Generales	547.190.129
Contraprestación	127.984.379
Total funcionamiento	2.761.891.710
Inversión	
Operacionales de Estabilización	63.720.644.016
No operacionales de Estabilización	2.573.524.454
Total Egresos	66.482.535.726
Remanente/déficit	849.244.422

Valores en miles de pesos